Bayerische Staatsregierung



Sie befinden sich hier: Startseite > Aus den Terminplänen von Bayerns Wirtschaftsministerin Aigner und Bayerns Wirtschaftsstaatssekretär Pschierer für die 13. Kalenderwoche

Aus den Terminplänen von Bayerns Wirtschaftsministerin Aigner und Bayerns Wirtschaftsstaatssekretär Pschierer für die 13. Kalenderwoche

24	M.	ärz	20	14

Montag, 24. März 2014

Bayerns Wirtschaftsstaatssekretär Franz Josef Pschierer besucht um 9 Uhr die MVV Enamic IGS Gersthofen GmbH in Gersthofen.

Dienstag, 25. März 2014

Bayerns Wirtschaftsministerin **Ilse Aigner** und Bayerns Wirtschaftsstaatssekretär **Franz Josef Pschierer** nehmen ab **10 Uhr** an der Sitzung des Ministerrats in **München** teil. Um **17.15 Uhr** spricht **Aigner** zur Eröffnung und um **20 Uhr** anlässlich des Staatsempfangs des Munich Satellite Navigation Summit in **München**.

Mittwoch, 26. März 2014

Bayerns Wirtschaftsministerin **Ilse Aigner** und Bayerns Wirtschaftsstaatssekretär **Franz Josef Pschierer** nehmen ab **10 Uhr** an der Fraktionssitzung im Bayerischen Landtag in **München** teil. **Aigner** nimmt und ab ca. **13.30 Uhr** und **Pschierer** ab **13 Uhr** an der Plenarsitzung im Bayerischen Landtag in **München** teil.

Donnerstag, 27. März 2014

Bayerns Wirtschaftsministerin **Ilse Aigner** besucht um **9.50 Uhr** zum 'GirlsDay' die KATHREIN-Werke KG in **Rosenheim**. Um **19.45 Uhr** spricht sie ein Grußwort zur Preisverleihung des CNN Journalist Award 2014 in **München**.

Bayerns Wirtschaftsstaatssekretär **Franz Josef Pschierer** besucht um **9.30 Uhr** im Rahmen des 'GirlsDay' die MT Aerospace in **Augsburg**. Um **18 Uhr** spricht **Pschierer** zur Verleihung des Mittelstandspreises 2013/14 in **Ochsenfurt**.

Freitag, 28. März 2014

Bayerns Wirtschaftsminister **Ilse Aigner** spricht um **11 Uhr** zur Vertragsunterzeichnung des Sentinel V mit Bundesminister Alexander Dobrindt in **Taufkirchen**.

Bayerns Wirtschaftsstaatssekretär **Franz Josef Pschierer** nimmt um **10 Uhr** an der Sitzung des Bezirksverbands Schwaben des Bayerischen Bauindustrieverbands e.V. in **Mindelheim** teil.

-.-

Inhalt Datenschutz Impressum Barrierefreiheit

